UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
EDITAL N. 065/2010

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DISPONÍVEIS
NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO OFERECIDOS PELA UFG

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA RETIFICADO EM 11/11/10

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS no uso de suas atribuições legais e de
acordo com as atribuições que lhes são conferidas, CONVOCA o candidato abaixo relacionado
para realização de Perícia Médica conforme subitem 2.34 do Edital nº.065.
O candidato  deverá  comparecer  à  Junta  Médica da UFG  situada na 5ª  Avenida  –  Entrada
principal  do  Restaurante  Universitário,  Setor  Universitário,  Goiânia,  GO,  com  o  documento
original  de  identificação,  conforme  subitem  3.3  do  Edital  e  com  o  relatório  do
Otorrinolaringologista informando  se  a  perda  auditiva  do  candidato  é  passível  de  alguma
melhora com uso de prótese.

CANDIDATO DOCUMENTO DE
IDENTIFICAÇÃO

DATA HORÁRIO

LEILA DINIZ DE SOUSA 2225672 17 de novembro de 2010 8h

Goiânia, 11 de novembro de 2010.

Prof. Dr. Edward Madureira Brasil

Reitor